
Uchwała  Nr XXXIX/266/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
 
 

w sprawie Przyznania dotacji celowej na rzecz Wojewódzkiego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej; Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi z 

przeznaczeniem dla Szpitala w Tuszynie w 2009 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458) oraz  art. 106 ust. 2 pkt 1 lit. c  i art. 184 ust. 1 
pkt. 14 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, 
zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. nr 180, poz. 1112, Nr 209. poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370; Nr 227, poz. 1505; zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 100); oraz art. 55 ust. 3 pkt 1 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 14. 
poz. 89, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290; Nr 176, poz. 1240; Nr 123, 
poz. 849; zm. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; Nr 234, poz. 1570; zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 100)  
Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Przyznaje się dotację celową z budżetu Gminy Rzgów w 2009 r. na zadanie z 
zakresu ochrony zdrowia (zakupy inwestycyjne)- zakup ureterorenoskopu dla 
Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej; Centrum Leczenia Chorób Płuc i 
Rehabilitacji w Łodzi z przeznaczeniem dla Szpitala w Tuszynie; Oddziału Urologii i 
Onkologii Urologicznej w wysokości 25.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć 
tysięcy). 

 
 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do zawarcia stosownej umowy pomiędzy 

Gminą   Rzgów a  Szpitalem w Tuszynie. 
 
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 
  
 
 


